
 

МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

___серпень  2024 року  №             
        смт Мар’янівка                                             

 

Про визначення переліку об’єктів та видів 

суспільно корисних робіт для неповнолітніх  
до кримінального покарання у виді громадських  
робіт на території Мар’янівської селищної 
територіальної громади  
 

Відповідно до  ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 36, 38, 39 Кримінально-виконавчого кодексу України, 
розглянувши лист Луцького районного  сектору №1 філії державної установи 
«Центр пробації» у Волинській області від 23.07.2024 №939/37/2/1-24, з метою 
врахування інтересів неповнолітніх осіб, сприяння їх соціальній адаптації у 
громаді, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити перелік об’єктів та видів суспільно корисних робіт для 
неповнолітніх, які засудженні до покарання у виді громадських робіт на 
території Мар’янівської селищної територіальної громади, згідно з додатком. 

2. Зобов’язати старост старостинських округів, начальника відділу освіти, 
молоді, спорту та охорони здоров'я Мар’янівської селищної ради (Світлана 
Холонівець), директора КЗ "Центр надання культурних послуг Мар'янівської 
селищної ради" (Оксана  Киричук) здійснювати контроль за виконанням 
громадських робіт засудженими та врахувати скорочену тривалість робочого 
часу (2 години) при відпрацюванні громадських робіт засуджених 
неповнолітніх. 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за  собою. 
 

 

 

Селищний голова                                                                     Олег БАСАЛИК 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Мар’янівської селищної ради  
__ серпня 2024  №  

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів та видів суспільно корисних робіт для неповнолітніх, які засуджені 
до покарання у виді громадських робіт на території Мар’янівської 

селищної територіальної громади 

 

№п/п Об’єкти суспільно-корисних 
робіт 

Види робіт 

1 Будинки культури, клуби - прибирання приміщень та території; 
- підготовка декорацій до виступів та 
вистав; 
- фарбування огорож, перил; 
- участь у соціально-виховних та 
просвітницьких заходах (участь у 
заходах з нагоди державних свят та 
інше); 
- прибирання зелених зон біля 
об’єктів, саджання дерев та квітів; 

- плетіння маскувальних сіток, 
виготовлення окопних свічок та інші 
роботи, які мають соціально-виховну 
направленість. 
 

2. Бібліотеки – філії - прибирання приміщень та території; 
-  складання та сортування книг; 
-  ремонт пошкоджених книг; 
- фарбування очистка та прибирання 
стелажів; 
- участь  у соціально-виховних та 
просвітницьких заходах (участь у 
заходах з  нагоди державних свят та 
інше); 
- прибирання зелених зон біля 
об’єктів, саджання дерев та квітів; 

- плетіння маскувальних сіток, 
виготовлення окопних свічок та інші 
роботи, які мають соціально-виховну 
направленість; 
 

3. Заклади  освіти  громади - прибирання територій, очищення 
території від листя та снігу; 
- саджання квітів, саджанців дерев та 
інші роботи, які мають  соціальну-



виховну направленість  

4. Територія селища 
Мар’янівка та  
старостинських округів 

громади 

-  благоустрій прилеглої території біля 
пам’яток  культурної та історичної 
спадщини (прибирання сміття, 
озеленення догляд, обрізання, 
знесення, висадка зелених насаджень, 
квітів, дерев, кущів, трави та інших 
насаджень); 

-  прибирання на дитячих та  
спортивних майданчиках; 
- допомога людям похилого віку 

 

__________________________________ 


